
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor mini
Malý inkubátor pro Life Science aplikace

Ideální pro kultivační nádobky, Petriho misky, mikrotitrační destičky a ostatní malé nádobky
Do inkubátoru lze umístit 48 Petriho misek nebo 28 mikrotitračních destiček
Otvor pro teploměr v horní části o průměru 7 mm
Nekorodující kovový vnější i vnitřní plášť, akrylátové okno ve dveřích
Otvor o Ø 55 mm v zadní části pro přívodní kabel dalšího přístroje umístěného ve vnitřním prostoru
inkubátoru

Technické parametry
Objem: 9,2 l

Teplotní rozsah: teplota místnosti + 5 °C až +60 °C

Nastavitelná teplota : +20 až +60 °C

Teplotní stabilita: ±0,5 °C při 37 °C

Rozměry vnitřní (š x h x v): 230 × 200 × 200 mm

Rozměr poličky: 220 × 180 mm

Počet poliček: 1

Počet pozic pro poličku: 3

Rozměry vnější (š x h x v): 285 × 280 × 335 mm

Hmotnost: 8,3 kg

Inkubátor mini

Popis Katalogové číslo

Mini inkubátor I935341

Náhradní polička I935441

Teploměr tyčinkový -10 až +110 °C (0,5 °C) L121255

Kromě skleněného tyčinkového teploměru lze pro kontrolu teploty použít také elektronické teploměry s externí
sondou.


